Муниципальный  Совет  муниципального  образования  «Нюхченское»

Пинежского муниципального района Архангельской области

четвертого  созыва  (двадцать  девятое  заседание)
РЕШЕНИЕ
от  25  декабря  2020  года                                                                           №  170
Об утверждении  повестки  дня
муниципальный  Совет  решил:

Утвердить  повестку  дня  25  декабря  2020  года  муниципального  Совета  муниципального  образования  «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области  четвертого  созыва  двадцать  девятое  заседание.
Врио главы   администрации
МО «Нюхченское»                                                                   А.В.Исакова